SH A4AMARXTYIRUID .-

HERROABTRITIE B TR HERICELL! vy
R\ FRIEK-ERY-/ SRV EEDHRDTh I FTHETEET, 0997 |/

FHIRATYIRUIL

FiE

@ik TH

118

@HSSH

OfEE:HRC58-63

JANT—F wmd—F | &% B #A4X AFa/oN

4954458301942 350271 HSP-1 9% |4/5/6.7./8/79.710/11./12mm 12/60
4954458301959 350272 HSP-2 9E% |46.81012./14.716./18/20mm 12/60
4954458301966 350273 HSP-3 | 10E% |46.81071271416,718,720/22mm | 12/60
4954458302246 350274 HSP-4 98¢ |5/7/9.11./13./15/17./19./21mm 12/60
JNIWRRFYTRUIL

HiE
ORTVUA-#HTH
18

@HSS-COff
OfEE:HRCB3-65

JANT—F mmaI—F mE B HA4X AFE/ 58
4954458301973 350276 | HSP-1S| 9K |45/6.7.789.710/11/12mm 12/60
4954458301980 350277 | HSP-2S| 9§ |46.81012/14,1618/20mm 12/60
4954458301997 350278 | HSP-3S| 10E% |46.78.1012714716./18720/22mm| 12/60
4954458302253 350279 | HSP-4S| 9B |5/7.9.11./13./15/17./19/21mm 12/60

trad. "EFHRUILIYT

ANA ZWVHEBIC SV R E LA REICHE! TRERERBULYMVERD1FTRR!

RIASIVRUILE v T BiE7H

¥R

@V ORY Y=Y HMIMEDTENDERE K FIEENTE,

Rig& 1% A

O7 LB AT VLA @@= AT :6mm /8 v

@®HSS-M2 mm

JANT—F mEa—F | SE HAAXE ST &5 BE | /AR

4954458302000 350281 TDT-3 M3x0.5mm 68mm 20mm 12/60
4954458302017 350282 TDT-4 M4x0.7mm 70mm 20mm 12/60
4954458302024 350283 TDT-5 M5x0.8mm 70mm 25mm 12/60
4954458302031 350284 TDT-6 M6x1.0mm 70mm 25mm 12/60
4954458302048 350285 TDT-8 M8x1.25mm 72mm 35mm 12/60
4954458302055 350286 TDT-10 M10x1.5mm 75mm 40mm 12/60

HSH RE#MRIUILYYT o

EEX
= " IS o o m— - e s> 3 = o o€
RERZAN—=A VNI N—DRAHE Y PEUVAARBICT Y F TRE.
D@ R g = ~
DIATEHNZET!
wg) ERSYvT PATP
Rig
O— 13- B8 JE kS B fER AL Y=L .
HE 6.35 IE - %
@SKS2 g = Ein
mm
JANO—F ERI—K | &% | PIAXEyF | TRRUILE | &K | B | AfE/4%E
"""" 4954458273812 110193 DD-3 M3x0.5mm 2.5mm 70mm | 20mm —/10
4954458273829 110194 DD-4 M4x0.7mm 3.3mm 70mm | 20mm —/10
4954458273836 110195 DD-5 M5x0.8mm 4.2mm 70mm | 20mm —/10
4954458273843 110196 DD-6 M6x1.0mm 5.0mm 70mm | 20mm —/10
4954458273898 110198 DD-8 | M8x1.25mm 6.8mm 70mm | 20mm —/10

59



